

REFERAT AF RERPRÆSENTSKABSMØDE I DEN ALMENNYTTIGE ANDELSBOLIGFORENING VIBO TORSDAG DEN 23. NOVEMBER 2000, KL. 19.00 PÅ HOTEL IMPERIAL, VESTER FARIMAGSGADE 9, 1606 KØBENHAVN V.

Der var i alt 65 fremmødte. 43 fra 1. kreds, 8 fra 2. kreds og 14 fra 9. kreds.

Ernst Hansen bød velkommen.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
 2. Valg af referent
 3. Godkendelse af forretningsorden
 4. Valg af stemmeudvalg
 5. Aflæggelse og godkendelse af bestyrelsens årsberetning for regnskabsåret 1999/2000
 6. Endelig godkendelse af årsregnskab for 1999/2000 med tilhørende revisionsberetning samt forelæggelse af budget for 2000/2001
 7. Godkendelse af administrationsbidrag og gebyrer for regnskabsåret 2001/2002
 8. Godkendelse af model for individuelle vedligeholdelsesreglementer
 9. Behandling af indkomne forslag
 10. Valg af bestyrelsesmedlemmer
 - valg af formand
 - eventuelt valg af næstformand
 - valg af 2 bestyrelsesmedlemmer
 11. Overdragelse af kompetence vedrørende valg af kredsrepræsentanter
 12. Valg af BL-delegerede og kredsrepræsentanter
 13. Valg af revisor
 14. Eventuelt
-

Ad pkt. 1 - Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog advokat Nicolai Horten fra advokatfirmaet Lindh Stabell Horten som dirigent.

Kurt Tønnersen, afd. 11, foreslog Leo Møller, afd. 3, som dirigent.

Leo Møller oplyste, at han ikke ønskede at være dirigent, da han ikke havde foreningsbestyrelsens opbakning.

Nicolai Horten blev valgt som dirigent og takkede for valget.

Dirigenten konstaterede, at mødet var lovligt indkaldt og gennemgik herefter dagsordenen.

Ad pkt. 2 - Valg af referent

Tina Kastberg blev valgt som referent og takkede for valget.

Ad pkt. 3 - Godkendelse af forretningsorden

Forretningsordenen blev godkendt.

Ad pkt. 4 - Valg af stemmeudvalg

Følgende blev valgt til stemmeudvalget:

Peter Schneider, afd. 6

Ove Lind Andersen, afd. 41

Henriette Skov, afd. 10

Ad pkt. 5 - Aflæggelse og godkendelse af bestyrelsens årsberetning for regnskabsåret 1999/2000

Ernst Hansen forelagde bestyrelsens årsberetning. Ernst Hansen takkede samtidig for det gode samarbejde med de enkelte afdelinger og med administrationen.

Bestyrelsens årsberetning for regnskabsåret 1999/2000 blev herefter godkendt.

Beretningen er vedlagt nærværende referat.

Ad pkt. 6 - Endelig godkendelse af årsregnskab for 1999/2000 med tilhørende revisionsberetning samt forelæggelse af budget for 2000/2001

Erland Germer gennemgik årsregnskabet for 1999/2000 med tilhørende revisionsberetning og budgettet for 2000/2001.

John Christensen, afd. 18, påpegede, at der de sidste par år har været underskud på driften, hvilket er bekymrende. John Christensen opfordrede derfor til, at man ser på dette og finder besparelser samt udviser omkostningsbevidsthed, således at administrationsbidraget ikke fortsat stiger, og egenkapitalen på et tidspunkt er væk.

John Christensen forespurgte endvidere til, hvad det koster at bo i Sankt Peders Stræde i stedet for på Thoravej.

Erland Germer oplyste, at det kostede mellem 1,3 og 1,4 mill.kr. i husleje pr. år at bo på Thoravej, medens det koster 1,8 mill.kr. at bo i Sankt Peders Stræde.

Anni Grimm oplyste, at bestyrelsen selvfølgelig vil se på udgiftsniveauet, men at bestyrelsen også har fundet det vigtigt at finde nye indtægtsmuligheder. VIBO ser sig derfor om efter nye indtægtsområder ved f.eks. at ansætte en byggemedarbejder, således at VIBO selv kan forestå forretningsførelsen i forbindelse med byggesager og få forretningsførerhonoraret.

John Christensen, afd. 18, tilkendegav, at det ikke er forsvarligt at ansætte en byggemedarbejder, da VIBO ikke har tilstrækkeligt med byggesager til dette.

Anni Grimm oplyste, at John Christensens vurdering ikke er korrekt. Udover nye byggeopgaver har VIBO renoveringsopgaver vedrørende de eksisterende afdelinger, hvor VIBO på nuværende tidspunkt er nødt til at købe konsulentbistand, da man ikke selv har ressourcer til at forestå alle renoveringsopgaverne.

Årsregnskabet for 1999/2000 med tilhørende revisionsberetning blev godkendt af repræsentantskabet, og budgettet for 2000/2001 blev taget til efterretning.

Der var 4 som ikke kunne godkende årsregnskabet for 1999/2000.

Ad pkt. 7 - Godkendelse af administrationsbidrag og gebyrer for regnskabsåret 2001/2002 Erland Germer forelagde punktet.

Som oplyst på repræsentantskabsmødet i 1999 er det VIBO's renteindtægter, som i mange år har været baggrunden for, at administrationsgebyret ikke er steget. De faldende renteindtægter har de sidste par år påvirket VIBO's indtjening og var bl.a. årsagen til stigningen i administrationsbidraget og pålæggelse af gebyrer sidste år. En anden årsag var en række arbejdsopgaver, hvoraf hovedparten af dem er lovbestemt, som er vokset voldsomt, hvorfor VIBO har været nødt til at kræve tillægsbetaling for disse opgaver i de afdelinger, hvor de er relevante.

Erland Germer oplyste supplerende, at VIBO's renteindtægter den sidste periode er blevet bedre.

Med baggrund i repræsentantskabets beslutning i 1999 om indførelse af gebyr for regnskabsåret 1.7. 2000 – 30.6.2001 blev det oplyst, at bestyrelsen indstiller til repræsentantskabet, at gebyrer, som led i VIBO's omkostnings- og fordelingsstruktur fortsætter efter 1.7.2001. Gebyrerne beregnes således:

Magnetkort

Det anbefales at udgiftsføre beløbet i afdelingernes budgetter, således at de faktisk udstedte magnetkort i hver afdeling afregnes med kr. 120,- pr. år.

Varmeregnskaber

I de afdelinger, hvor varmemeforbruget afregnes efter måler, beregnes et gebyr på kr. 60,- pr. lejemål. Beløbet driftsføres i afdelingernes driftsregnskab.

Vandregnskaber

I de afdelinger, hvor vandforbruget afregnes efter måler, beregnes et gebyr på kr. 120,- pr. lejemål. Beløbet driftsføres i afdelingernes driftsregnskab.

Fraflytningsgebyrer

Det anbefales, at foreningen i lighed med mange andre selskaber beregner sig kr. 500,- pr. fraflytning, såfremt genudlejning sker inden for den kontraktmæssige opsigelsesperiode.

Med hensyn til fremtidige gebyrer anbefales det, at ovennævnte satser løbende reguleres efter inflationsudviklingen.

Erland Germer præciserede, at fordelene ved de foreslåede gebyrer er, at de lejere, som benytter magnetkort eller får fordelene af at have varmemåler eller vandmålere, også direkte debiteres for den udgift, som er forbundet med administration af enten magnetkort, varmeregnskaber eller vandregnskaber. Såfremt beløbet skal opkræves over administrationsbidraget, vil de øvrige lejere, som ikke får fordel af nævnte ydelser, være med til at betale for disse ydelser.

Kurt Tønnersen, afd. 11, tilkendegav, at han går imod gebyrer, da gebyrer generelt er asociale. Såfremt der opstår forøgede administrationsudgifter, skal de dækkes af administrationsbidraget, således at alle er med til solidarisk at dække de forøgede udgifter.

Mohamed Siam, afd. 13, tilkendegav, at han stillede sig uforstående over for, at VIBO bliver ved med at hæve administrationsbidraget.

Ove Lind Andersen, afd. 41, oplyste, at han ikke er indstillet på, at der skal betales gebyrer for vand- og varmeregnskab, før aflæsningen er i orden i afd. 41. Ud af 71 lejemål har afdelingsbestyrelsen fundet 30 aflæsninger, som ikke er korrekte.

Michael Christensen, afd. 13, oplyste, at man i afd. 13 har valgt magnetkort for at undgå hærverk og tyveri, og nu bliver man straffet for dette ved at blive pålagt en yderligere udgift for administration af magnetkort. Michael Christensen opfordrede endvidere repræsentantskabet til at stemme imod fastsættelse af gebyrer. Det er, som med Den Danske Banks gebyrer, noget som udskrives, når man mangler penge.

Mirjam Mortensen, afd. 1, oplyste, at der i afd. 1 har været underskriftsindsamling mod gebyrer. Der er omkring 100, som har skrevet under. Mirjam Mortensen afleverede en konvolut med den foretagne underskriftsindsamling og opfordrede repræsentantskabet til at stemme imod fastsættelse af gebyrer.

Anni Grimm tilkendegav, at spørgsmålet om valg af gebyrer eller en generel forhøjelse af administrationsbidraget er et valg mellem pest og kolera. Det er dog vigtigt at se overordnet på det. Skal de afdelinger, som f.eks. ikke har vandmålere, varmemålere eller vaskemaskiner, være med til at betale for de besparelser eller goder, som de afdelinger, der har enten vand- og varmemålere eller vaskemaskiner, får.

Anni Grimm tilkendegav endvidere, at fastsættelse af gebyrer ikke vil blive en skrue uden ende, da gebyrerne skal godkendes af repræsentantskabet.

Kurt Tønnersen, afd. 11, oplyste, at han ser problematikken som, at de, der er blevet pålagt at få installeret varmemålere, bliver straffet ved at skulle betale ekstra for administrationen af varmemålerne, medens de, som ikke er blevet pålagt at installere varmemålere, slipper billigere. Fastsættelse af gebyrer er til for at camouflere det eksisterende driftsunderskud.

John Christensen, afd. 18, tilkendegav, at han er enig med Kurt Tønnersen i, at fastsættelse af gebyrer alene sker for at camouflere det eksisterende underskud.

Leo Møller, afd. 3, sagde, at man hører alle steder, hvor man kommer rundt, ordet brugerbetaling. Det er vanskeligt at se, at det vil være billigere at administrere 10 gebyrer end 1 gebyr. Det må nødvendigvis være dyrere at administrere opkrævning af 10 gebyrer end 1 gebyr.

Det eneste gebyr, som Leo Møller kunne gå ind for, er fastsættelse af et fraflytningsgebyr, som belaster den fraflyttende lejer.

Anni Grimm konkluderede, at det, som repræsentantskabet skal stemme om, er bestyrelsens forslag om et administrationsbidrag på 1.750 kr. samt de foreslåede gebyrer for administration af vandmålere, varmemålere, magnetkort og genudlejningsgebyr ved fraflytning eller alternativt en forhøjelse af administrationsbidraget til 1.950 kr.

Ove Lind Andersen, afd. 41, opfordrede bestyrelsen til at trække sit forslag.

John Christensen, afd. 18, stillede ændringsforslag om, at administrationsbidraget skal være på 1.750 kr., og at bestyrelsen i stedet for fastsættelse af gebyrer må finde besparelser svarende til det beløb, gebyrerne ville have indbragt.

Anni Grimm præciserede, at det er vigtigt at fastholde, at såfremt det vedtages, at der alene skal fastsættes et administrationsbidrag på 1.750 kr., så vil det betyde serviceforringelser og dermed fyringer i administrationen.

Kurt Tønnersen, afd. 11, tilkendegav, at han har sine tvivl om, hvorvidt fastsættelse af et administrationsbidrag på 1.750 kr. vil betyde serviceforringelser og fyringer, da Erland Germer, som sagt har oplyst, at det den sidste periode har set fint ud med VIBO's renteindtægter.

Leo Møller, afd. 3, forespurgte til, hvilket beløb gebyr for vandmålere, varmemålere, magnetkort og fraflytning udgør for regnskabsåret 2000/2001.

Erland Germer oplyste, at det drejer sig om 1 mill.kr.

Der blev stemt om John Christensens ændringsforslag.

Ændringsforslaget blev vedtaget, således at der fastsættes et årligt administrationsbidrag på 1.750 kr. pr. lejemål for perioden 1.7.2000 til 30.6.2001.

Ad pkt. 8 - Godkendelse af model for individuelle vedligeholdelsesreglementer

Kaare Vestermann forelagde punktet og forklarede forskellen mellem den sorte, den røde, den grønne og den blå tekst i udkast til vedligeholdelsesreglementer for model A og model B.

Den sorte tekst er standardtekst jfr. BL's standardvedligeholdelsesreglement. Den røde tekst er de punkter, som repræsentantskabsmødet træffer beslutning om. Den grønne tekst er de punkter, som repræsentantskabsmødet tidligere har truffet beslutning om og den blå tekst er de punkter, som afdelingsmødet træffer beslutning om.

Kurt Tønnersen, afd. 11, stillede et ændringsforslag om, at alt det i udkast til vedligeholdelsesreglement model A og model B, som er overladt til repræsentantskabsmødets beslutning, deles ud i de enkelte afdelinger, således at det er afdelingsmødet, som træffer beslutning.

Michael Christensen, afd. 13, påpegede, at for at der ikke skal gå fuldstændig anarki i det, er repræsentantskabet nødt til at stemme separat om de enkelte afsnit, som er markeret med rødt og træffe beslutning om, hvorvidt repræsentantskabsmødet skal afgøre det, eller kompetencen skal uddelegeres til afdelingsmødet.

Der blev stemt om Kurt Tønnersens ændringsforslag. Da der alene var 8, som stemte for ændringsforslaget, var repræsentantskabet enig om at stemme separat om de med rødt markerede punkter.

Repræsentantskabsmødet havde ingen bemærkninger til BL's standardtekst markeret med sort og tidligere beslutning truffet af repræsentantskabsmødet markeret med grønt.

Med hensyn til de med rødt markerede afsnit var der flertal for, at udlejer har vedligeholdelsen af nøgler og låse, jfr. udkast til vedligeholdelsesreglement model A, afsnit 3, pkt. 6 og udkast til vedligeholdelsesreglement model B, afsnit 3, pkt. 9.

Med hensyn til udkast til vedligeholdelsesreglement model A og model B, afsnit 5, pkt. 1, 2 og 3 stillede John Christensen, afd. 18, ændringsforslag om, at afsnit 5, pkt. 1 og 2 vedtages af repræsentantskabet i den udformning, som det fremtræder i udkastet, medens afsnit 5, pkt. 3 overlades det til afdelingsmødet at tage stilling til udformningen af.

Der blev stemt om ændringsforslaget. 39 stemte for forslaget, 20 stemte imod. Ændringsforslaget blev vedtaget.

Der blev herefter stemt om de med blå tekst markerede punkter om uddelegering til afdelingsmødet. Repræsentantskabet vedtog at tiltræde en uddelegering af kompetencen til afdelingsmødet af alle de med blå markerede punkter i udkast til vedligeholdelsesreglement model A og B.

Ad pkt. 9 - Behandling af indkomne forslag

Der var alene indkommet forslag fra VIBO, afd. 13. I forslaget foreslås det, at repræsentantskabet pålægger foreningsbestyrelsen, at man inddrager de menige bestyrelsesmedlemmer mere end tilfældet er, bl.a. i de verserende byggesager.

Formand for afd. 13, Bent Andersen, forelagde forslaget og oplyste, at der har indsneget sig en skrivefejl i forslaget. I stedet for "samarbejdet mellem driftsafdeling, Sankt Peders Stræde og administrationen" skal der blot stå "samarbejdet med administrationen".

Bent Andersen uddybede forslaget og oplyste, at der er behov for mere samvær i stil med den konference, der afholdes for afdelingsbestyrelsesmedlemmer hvert år i oktober måned.

Bent Andersen efterlyste endvidere flere informationer, f.eks. om voldgiftssagen vedrørende afd. 34, Vibeengen.

Knud Eskesen tilkendegav, at han er enig i intentionerne om, at medlemmerne af de forskellige afdelingsbestyrelser skal mødes noget oftere. Derfor opfordrede Knud Eskesen til, at der er flere, der deltager i temamøderne og mødemøderne.

Anni Grimm oplyste, at mødemødet i område Syd ikke er blevet besøgt så godt, som det kunne ønskes. Der har mere eller mindre alene været tilslutning til mødemødet fra afd. 13 og afd. 11. På grund af manglende tilslutning har det derfor heller ikke været muligt at afholde en områdekonference, som det var planlagt på grund af manglende tilslutning.

Med hensyn til information omkring den verserende voldgiftssag i afd. 34, Vibeengen, oplyste Helge Bacher, at man som administration ikke har ønsket at gå ud og orientere om størrelsen af det af modparten rejste krav og VIBO's advokats juridiske vurdering af kravets berettigelse, da noget sådant ikke ville være strategisk hensigtsmæssigt.

Helle Ågård, afd. 14, oplyste, at hun kommer fra en relativ ny afdelingsbestyrelse i afd. 14, hovedsagelig bestående af piger, som gerne vil mødes med dem fra afd. 13 på café Sommerlyst.

Repræsentantskabet vedtog med flertal et pålæg om, at foreningsbestyrelsen inddrager afdelingsbestyrelserne mere.

Ad pkt. 10 - Valg af bestyrelsesmedlemmer

Valg af formand

Dirigenten forespurgte om Ernst Hansen genopstiller.

Ernst Hansen meddelte, at han genopstiller.

Knud Eskesen oplyste over for repræsentantskabet, at det hele tiden har været en enig bestyrelse, som har peget på Anni Grimm som formand, og at det derfor er kommet som noget af en overraskelse for bestyrelsen, at Ernst Hansen genopstiller som formand.

Anni Grimm har både som næstformand og i den periode, hvor hun har fungeret som formand, arbejdet hårdt og ihærdigt. Anni Grimm har en stor indsigt og erfaring i bestyrelsesarbejdet i en boligorganisation, og hun har samtidig idealer og visioner. At Anni Grimm ikke er medlem af afdelingsbestyrelsen længere i sin afdeling er ikke til hinder for at stille op som formand for foreningsbestyrelsen.

Med hensyn til Ernst Hansen har Ernst Hansen mange andre interesser end arbejdet i foreningsbestyrelsen, herunder byrådsarbejdet i Høje-Taastrup Kommune. Dette skal sammenholdes med, at Ernst Hansen i en længere periode har haft helbredsproblemer, hvilket har dannet baggrund for, at bestyrelsen fik en alvorlig snak med Ernst Hansen om hans arbejde som formand for et halvt år siden, da bestyrelsen ikke fandt, at Ernst Hansen levede op til formandsrollen.

Kurt Tønnersen oplyste, at han selv har siddet i foreningsbestyrelsen, og at det er korrekt, at Anni Grimm trækker et stort læs, men i modsætning til Anni Grimm er der hos Ernst Hansen som formand plads til alle, uanset social rang eller etnisk baggrund. Dette kan man være bange for ikke bliver tilfældet, såfremt Anni Grimm bliver valgt som formand.

Kurt Tønnersen oplyste, at han på denne baggrund selv har kontaktet Ernst Hansen og foreslået Ernst Hansen at genopstille som formand.

Kurt Tønnersen gav udtryk for, at han i øvrigt finder, at Anni Grimm er en udmærket næstformand.

Ove Lind Andersen, afd. 41, tilkendegav, at det kan godt være, at vedtægterne ikke er til hinder for, at Anni Grimm kan sidde i foreningsbestyrelsen og tillige være formand, men for at man skal være troværdig, bør man sidde i en afdelingsbestyrelse.

Ove Lind Andersen opfordrede repræsentantskabet til at genvælge Ernst Hansen.

Mohamed Siam, afd. 13, anbefalede, at der ikke bliver stemt på Anni Grimm som formand, da Anni Grimm alene ønsker formandsposten for at få så megen magt som muligt.

Mirjam Mortensen, afd. 1, anbefalede på samme baggrund repræsentantskabet til ikke at stemme på Anni Grimm. Mirjam Mortensen tilkendegav, at hun helst ville stille Anni Grimm et mistillidsvotum.

Svend Terndrup Petersen, afd. 10, oplyste, at han finder det forkert, at man kan stille op til formand i en organisationsbestyrelse, når man ikke en gang er medlem af afdelingsbestyrelsen i ens egen afdeling.

Michael Andersen, afd. 13, tilkendegav, at uanset hvad man mener personligt om de kandidater, der er stillet op, så bør drøftelsen af de enkelte kandidaters egnethed holdes på et niveau, som er værdigt for denne forsamling.

Der blev herefter foretaget skriftlig afstemning om de opstillede kandidater.

Der var 64 stemmeberettigede, heraf 2 blanke. Der var 6, der stemte for Anni Grimm, og der var 56, som stemte for Ernst Hansen.

Ernst Hansen var herefter valgt som formand.

Bent Cramer meddelte på vegne den øvrige bestyrelse, at bestyrelsen på baggrund af det passerende trådte tilbage.

Dirigenten spurgte, om der var forslag til næstformand.

Kurt Tønnersen, afd. 11, blev foreslået som næstformand.

Der var ingen modkandidater, og Kurt Tønnersen blev hermed valgt som næstformand.

Dirigenten forespurgte herefter, om der var forslag til 4 bestyrelsesmedlemmer.

Der blev foreslået Bjarne Christensen, afd. 3, Ove Lind Andersen, afd. 41, Mohamed Siam, afd. 13 og Preben Koch, afd. 33.

Der var ingen modkandidater, hvorefter ovennævnte blev valgt.

Repræsentantskabet var enig om, at stemmeudvalget trak lod om, hvem af de 4 som er valgt for 2 år, og hvem som er valgt for 1 år.

Der blev herefter trukket lod.

Mohamed Siam, afd. 13	2 år
Preben Koch, afd. 33	2 år
Bjarne Christensen, afd. 3	1 år
Ove Lind Andersen, afd. 41	1 år

Den nye foreningsbestyrelse præsenterede sig herefter.

Derefter oplyste dirigenten, at der skulle vælges 4 suppleanter.

Der blev foreslået følgende: Mona Jensen, afd. 11, Leo Møller, afd 3, Mirjam Mortensen, afd. 1, Karen Nørrebro, afd. 35.

Der var ingen modkandidater, hvorefter ovennævnte var valgt som suppleanter.

Repræsentantskabet var enig om, at stemmeudvalget trak lod om hvilken rækkefølge, suppleanterne er valgt i.

Stemmeudvalget trak herefter lod, hvorefter rækkefølgen så ud, som følger:

- 1) Mirjam Mortensen, afd. 1
- 2) Leo Møller, afd. 3
- 3) Mona Jensen, afd. 11
- 4) Karen Nørrebro, afd. 35

Ad pkt. 11 - Overdragelse af kompetence vedrørende valg af kredsrepræsentanter

Kurt Tønnersen forelagde punktet, som drejede sig om ændring af vedtægternes § 9, pkt. 13. Ændringsforslaget var følgende:

Bestyrelsen udpeger de kongresdelegerede. Repræsentantskabet og bestyrelsen vælger hver halvdelen af antallet af kredsdelegerede samt suppleanter for samme. Bestyrelsen supplerer i nødvendigt omfang antallet af kredsdelegerede, indtil valg finder sted jfr. vedtægterne.

Herudover er der en formel ændring. BL-delegerede og kredsrepræsentanter ændres til kongresdelegerede og kredsdelegerede.

Ændringsforslaget har baggrund i følgende:

Repræsentantskabet i VIBO har tidligere besluttet, at repræsentantskabet udpeger halvdelen af de delegerede, og at halvdelen udpeges af foreningsbestyrelsen, hvilket formelt set ikke er korrekt, da dette skal ske som en vedtægtsændring.

Historien viser derudover, at det har været nødvendigt at foretage supplerende valg på VIBO's repræsentantskabsmøder i løbet af 3-årsperioden, hvilket formelt set ikke er korrekt. Samtidig har det vist sig, at de hidtil forvaltede beslutninger direkte forhindrer VIBO's BL-repræsentation i fuldt omfang på grund af løbende ændringer i afdelingsbestyrelsernes sammensætning og manglende suppleanter.

Der var 53 stemmeberettigede. 41 stemte for vedtægtsændringen, 9 stemte imod og 3 stemte blankt.

Dirigenten præciserede, at vedtægtsændringen alene er foreløbigt vedtaget, da der er fremmødt mindre end 2/3 af repræsentantskabet. I henhold til vedtægternes § 13 skal ændringen således vedtages endeligt på et repræsentantskabsmøde afholdt inden 3 uger regnet fra den 23. november 2000. Der vil så hurtigt som muligt blive indkaldt til dette repræsentantskabsmøde.

Ad pkt. 12 - Valg af BL-delegerede og kredsrepræsentanter

Der foretages valg på næste års repræsentantskabsmøde.

Ad pkt. 13 - Valg af revisor

Revisionsinstituttet blev genvalgt.

Ad pkt. 14 – Eventuelt

Ernst Hansen takkede for valget og ønskede den nyvalgte bestyrelse tillykke med håb om et godt samarbejde.

Referent: Tina Kastberg

Dirigent: Nicolaj Horten, advokat

